様式第 １ 号

排水施設への流入（届出・許可）申請書

令和 4 年 4 月 1 日

 土浦市長 殿

             （申 請 者）

住 所 土浦市大和町 9 番 1 号

氏 名 土浦 太郎

電 話 029-826-1111

             （申請代理人）

               住 所 土浦市大和町 9 番 2 号

               氏 名 土浦設計事務所 土浦 花子

               電 話 029-826-1111

下記のとおり流入したいので申請いたします。

記

 １ 場    所  土浦市 大和町１番１号 地先

 ２ 路  線  名  市道 大和 5 号線

 ３ 施 設 構 造  ■側 溝 内 法  Ｗ = 300  Ｈ = 300

          □暗 渠 管 内法=

          □開水路内法  Ｗ =    Ｈ =

 ４ 排 水 種 別  ■雨水  □合併処理浄化槽処理水  □雑排水

 ５ 建築物の用途   ■専用住宅  □その他（          ）

 ６ 敷 地 面 積  200ｍ２

 ７ 工事予定期間  令和 4 年 4 月 20 日 から

          令和 4 年 4 月 25 日 まで

 ８ 施 工 業 者  社 名  土浦設備株式会社

          担当者 土浦 花子

          連絡先  029-826-1111

★専用住宅の場合は「届出」、それ以外は「許可」に〇をつける

（添付書類）

 １ 位 置 図

   縮尺１／２５００程度の地図に朱書で記入すること。

 ２ 排水計画平面図

   敷地内建築物から市道までの流入経路を明記し、朱書きすること。

 ３ 排水施設接続部分断面図

   排水施設，道路境界線，合併処理浄化槽等の処理槽と接続管の口

   径及び種類，その他指示する構造を１／３０位の図面に明記する

   こと。

    ＊宅地内最終桝の泥溜は２００ｍｍ以上とし，排水施設への

     接続管については，φ１００ｍｍ以下 1 箇所とすること。

     （その他の場合には，申請前に協議をすること。）

    ＊取り付け部は必要に応じてモルタル等により補強すること。

    ＊接続管の勾配を明記すること。

 ４ 流量計算書

   １，０００㎡以上の敷地または５１人槽以上の合併処理浄化槽設

   置を義務付けられた建築物からの排水について添付すること。

 ５ 利害関係者の同意書

   （１）申請地から市道までの間で個人及び法人所有の土地を流入

      経路の一部とする場合は所有者の同意書を添付すること。

   （２）土地改良区域内については，土地改良区理事長の同意書を

      添付すること。

 ６ 合併処理槽構造図・放流事前協議書・その他処理槽構造図

   （１）合併浄化槽処理水放流事前協議書（環境衛生課受付）の写

      しを添付すること。

   （２）合併浄化槽認定シートを添付すること。

 ７ 公   図

    公図の縮尺を明記すること。

 ８ 誓 約 書

    （様式第 ２ 号）